

**Constructia Casei de arest in or.
Balti N15592 N10-C**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3-2-1
Constructii. КПП [внутренний]-Nr.10**

Valoarea de deviz 174 927,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3-2-1:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	74,395	94,60	7 037,77
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	44,947	94,60	4 252,01
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	41,910	94,60	3 964,69
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	62,921	94,60	5 952,33
5.	7136080025001	Montator	h-om	14,692	94,60	1 389,86
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,193	94,60	18,26
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,299	94,60	28,28
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,683	94,60	537,61
9.	7422010060100	Timplar	h-om	2,400	94,60	227,04
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,450	94,60	893,97
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,842	94,60	3 579,85
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,283	94,60	310,57
13.	9312040019600	Sapator	h-om	1,525	94,60	144,26
Total manopera						28 336,50

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,449	20,00	8,98
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,029	10,00	0,29
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,021	5 100,00	107,10
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,184	5 100,00	938,40
5.	2010102903498	Articole pentru montare	kg	1,720	27,50	47,30
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,078	5 100,00	397,80
7.	2010237318750	Distantieri	buc	176,996	0,10	17,70
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	9,495	250,00	2 373,75
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,058	45,00	2,61
10.	2320187315789	Decofrol	kg	9,811	20,00	196,22
11.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,234	80,35	18,80
12.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,117	60,35	7,06
13.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,017	65,00	1,10
14.	2466477302420	Sticla solubila	kg	4,320	50,00	216,00
15.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,268	1 250,00	335,00
16.	26631021000001	Beton M100	m3	2,226	1 258,33	2 801,05
17.	26631021000002	Beton M200	m3	14,200	1 333,33	18 933,29
18.	26631021000005	Beton M 50	m3	1,139	1 258,33	1 433,24
19.	2663102100945	Beton M150	m3	0,166	1 258,33	208,88
20.	2663102100983	Beton M300	m3	0,260	1 500,00	390,00
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,180	1 333,33	240,00
22.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,064	1 333,33	85,33
23.	26661228006002 1	ΦCIII 4-12	buc	14,140	750,00	10 605,00
24.	26661228006002 2	ΦCIII 4-8	buc	4,040	500,00	2 020,00
25.	26661228006004 3	C7-IT59-10M	buc	3,000	2 250,00	6 750,00
26.	26661228006004 4	C7-IT59-12M	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
27.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8	kg	257,438	14,85	3 822,94

		mm				
28.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	461,588	14,75	6 808,42
29.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,299	27,50	8,22
30.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,088	27,50	112,42
31.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,015	27,50	192,91
32.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	29,910	27,50	822,52
33.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	27,600	27,50	759,00
34.	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,288	27,50	7,92
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,256	33,35	141,93
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,349	65,37	22,82
37.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	24,528	5,00	122,64
38.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	24,528	0,75	18,40
39.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,410	85,00	34,85
40.	28741363133001	Diblu din metal HRE-500	buc	16,000	30,50	488,00
41.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,454	27,50	67,49
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,240	4,50	1,08
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,202	20,50	45,16
		Total materiale de construcții				64 111,62

Utilaje de construcții:

1.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,792	450,00	356,40
2.	2922140007000	Macara	h-ut	4,069	450,00	1 831,05
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,912	450,00	860,40
4.	2952260003522	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,40-0,70 m.c	h-ut	1,439	450,00	647,55
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,305	450,00	137,25
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,012	450,00	455,40
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,440	125,00	55,00
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,392	50,00	469,60
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,650	125,00	831,25
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,056	450,00	2 275,20
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,035	450,00	15,75
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	14,470	450,00	6 511,50
		Total utilaje de construcții				14 446,35

Прямые затраты	lei	106 894,47
Fondul social	24,00 %	6 800,76
Transportarea materialelor	8,00 %	5 128,93
Cheltuieli depozitare	2,00 %	1 282,23
Total	100,00 +	120 106,39
Cheltuieli de regie	14,50 %	17 415,42
Total	100,00 +	137 521,81
Beneficiul de deviz	6,00 %	8 251,32
Total	100,00 +	145 773,13
TVA	20,00 %	29 154,62

Total deviz:

174 927,7

5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)